АДМИНИСТРАЦИЯ  КРУГЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 55
25.03.2016 г.

                                                                    с.Круглое

О внесении изменений в  приложение № 1 к

постановлению администрации Круглянского

сельского поселения от 18.06.2013 г. № 38

«О создании комиссии по землепользованию

и застройке муниципального образования
«Круглянское сельское поселение»
В связи с изменением штатного расписания администрации Круглянского сельского поселения в соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки Круглянского сельского поселения Азовского района Ростовской области, утвержденными Решением Собрания депутатов Круглянского сельского поселения от 25.12.2012 г. № 15, Уставом Круглянского сельского поселения:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению администрации Круглянского сельского поселения от 18.06.2013 г. № 38 «О создании комиссии по землепользованию и застройке муниципального образования «Круглянское сельское поселение» изложив его в следующей редакции см. приложение № 1.

2. Опубликовать постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль над выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Круглянского
сельского поселения

Н.П. Горностаев

                                                                                                     Приложение № 1
                                                                                                                                  к постановлению администрации
                                                                                                                   Круглянского сельского
                                                                                           поселения
                                                                                                                      от 25.03.2016 года   № 55

СОСТАВ

комиссии по землепользованию и застройке

муниципального образования Круглянское сельское поселение
	Председатель комиссии
	Олибаш Руслан Анатольевич
	Заместитель Главы Круглянского сельского поселения

	Секретарь комиссии
	Гербер Жанна Михайловна
	Специалист по земельным и имущественным отношениям администрации Круглянского сельского поселения

	Члены комиссии:

	Кравченко Татьяна Георгиевна
	Ведущий специалист администрации Круглянского сельского поселения

	Савенко Наталья Сергеевна
	Инспектор по культуре, спорту и  делам молодежи Круглянского сельского поселения

	Микачева Светлана Викторовна
	Инспектор по налогам и сборам администрации Круглянского сельского поселения

К участию в работе Комиссии привлекаются представители федеральных органов, органов исполнительной власти Азовского района по согласованию с их руководством, а также депутаты муниципального образования «Круглянское сельское поселение», представители общественности.

Участники Комиссии, привлеченные по согласованию с руководителями государственных и других учреждений и организаций, могут выполнять работу, не связанную с дополнительным возложением функциональных обязанностей, в форме квалификационной помощи и консультаций».

Глава Круглянского

сельского поселения                                                        Н.П. Горностаев